[image: image1.png]

Совет

Атаманского сельского поселения

Павловского района
РЕШЕНИЕ
от 12.10.2021

                                                                      № 36/107
ст-ца Атаманская
О внесении изменений в решение Совета Атаманского сельского поселения Павловского района от 10 декабря 2020 года № 21/69

«О бюджете Атаманского сельского поселения

Павловского района на 2021 год»

          Во исполнение Бюджетного кодекса Российской Федерации, на основании решения Совета Атаманского сельского поселения Павловского района от 15 марта 2018 года № 58/177 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Атаманском сельском поселении Павловского района» Совет Атаманского сельского поселения Павловского района р е ш и л:

          1.  В соответствии с законом Краснодарского края от 23 декабря 2020 года  № 4380-КЗ «О Краевом бюджете на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» внести в решение Совета Атаманского сельского поселения Павловского района от 10 декабря 2020 года № 21/69 «О бюджете Атаманского сельского поселения Павловского района на 2021 год» изменения:
          1.1. Перераспределить лимиты бюджетных обязательств между кодами бюджетной классификации доходов в общем объёме поступлений в бюджет Атаманского сельского поселения Павловского района по кодам видов (подвидов) доходов и классификации операций сектора государственного управления, относящихся к доходам бюджетов (приложение №3).
          1.2. Перераспределить бюджетные ассигнования бюджета Атаманского сельского поселения Павловского района по разделам и подразделам функциональной классификации расходов бюджетов Российской Федерации и ведомственной структуры в общем объёме расходов бюджета поселения (приложения №5, №6)
          1.3. Статью 1 изложить в следующей редакции:

          «1. Утвердить основные характеристики бюджета Атаманского сельского поселения Павловского района на 2021 год:

          1) общий объём доходов в сумме 21 488,6 тыс. рублей;

          2) общий объём расходов в сумме 24 287,2 тыс. рублей;

          3) верхний предел муниципального внутреннего долга Атаманского сельского поселения Павловского района на 1 января 2022 года в сумме 0 тыс. рублей, в том числе, верхний предел долга по муниципальным гарантиям Атаманского сельского поселения Павловского района в сумме 0 тыс. рублей;
                                                            2
          4) резервный фонд администрации Атаманского сельского поселения Павловского района в сумме 20,0 тыс. руб.;
          5) профицит бюджета Атаманского сельского поселения Павловского района на 2021 год в сумме 2 798,6 тыс. руб.».
          2. Приложения № 5, 6, 12 изложить в новой редакции (прилагаются).
          3. Обнародовать настоящее решение в местах для обнародования муниципальных правовых актов.

          4. Контроль за исполнением данного решения возложить на председателя Совета Атаманского сельского поселения Павловского района (Сахно).
          5.  Решение вступает в силу после его официального обнародования.

Глава Атаманского сельского поселения

Павловского района
Е.А. Сахно